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Mélange PÂTES sans sel "COOK" 35g*

3417960045205 09109190

piment doux*, oignon*, origan*, tomate*, ail*, basilic*, échalote*, poivre noir*

* issu de l'agriculture biologique

souligné : 51% du total des ingrédients d'origine agricole sont issus du commerce équitable contrôlé selon le référenciel  
FiABLE

Plus d'informations sur www.BIOPARTENAIRE.com

18

Code :

Designation :

Nom Latin :

Code EAN : Code Douane :

Liste Ingrédients :

DDM Garantie :

PATEMAC

Validation

mois

Gamme : Épices et aromates
Marque : COOK

Mentions possibles : EQUITABLE FIABLE* (* dans la limite des stocks disponibles)

DDM Produit : 24 mois

Certification :
Lieu de Fabrication : ARCADIE - F30340 - Méjannes-lès-Alès

Conseils d'utilisation : À saupoudrer directement dans l’assiette, sur des pâtes ou d’autres céréales.

FR-BIO-01

Conseils Stockage : Conserver à moins de 25°C dans un endroit sec et à l'abri de la lumière

Argumentaire : Découvrez notre nouvelle recette labellisée Biopartenaire ! Un mélange facile et rapide à utiliser pour assaisonner vos pâtes 
aux saveurs de l’Italie. 

Description Produit

Origine et Contrôle

Origines des ingrédients :

Ce produit ne contient ni OGM, ni additif, ni arôme, ni colorant. Aucun composant ou produit n’a été ionisé. Organisme de contrôle de l’agriculture biologique : ECOCERT SAS ( F32600 L’Isle Jourdain )Contrôles :

piment doux
oignon
origan
tomate
ail
basilic
échalote
poivre noir

ESPAGNE
FRANCE
FRANCE,  GRECE
ITALIE
FRANCE
EGYPTE
FRANCE
SRI LANKA,  MADAGASCAR,  SAO TOMÉ-ET-PRINCIPE
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FICHE PRODUIT
Mélange PÂTES sans sel "COOK" 35g*

Allergènes

Allergènes contenus : Aucun

Allergènes croisés : Aucun

Conditionnement

Condit. Unitaire : Bouchon noir moyens trous, flacon 100% rpet 100ml 

Poids Brut Produit : 0,052 kg Poids Net Produit : 0,035 kg
Hauteur Produit : 105,0 mm

Longueur Produit : 45,0 mm Largeur Produit : 45,0 mm

Colisage : 36 Sous Colisage : 3

Code EAN Carton : 13417960045202

256,0 mm

Hauteur Colisage :

Longueur Colisage : 280,0 mm Largeur Colisage :

108,0 mm

Poids Net égoutté : 0 kg

Poids Brut Colis : 2,018 kg Poids Net Colis : 1,26 kg

Colis par Couche : 12 Couches par Palette : 10

Poids Brut palette :

 :

242,16 kg Poids Net Palette : 151,2 kg

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Energie :

Matières grasses :

Dont acides gras insaturés :

Glucides :

Dont sucres :

Protéines :
Sel :

0 kJ

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g
0 g

0 kCal
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